










Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - technické specifikace

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

DPH za 1 jednotku
Cena za 1 jednotku 

vč. DPH
Celková cena za 
položku bez DPH

Celková cena DPH ve 
výši 21%

Celková cena za 
položku s DPH

Maximální celková 
cena položky 
včetně DPH

Garant

1 Multimetr s připojením přes GPIB 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

laboratorní stolní multimetr s připojením na PC přes rozhraní GPIB, čtení až 1000 vz/s, displej min.  6 1/2 digit, 

měření napětí, proudu, odporu
2 DM 3068

Přesný stolní multimetr s rozlišením 6 1/2 dig (2 200 000 čítání), 

rychlost měření až 10 000 krát za sekundu, DC napětí do 1000V, 

AC napětí (TRMS) do 750V (3Hz - 300kHz), DC proud do 10A, AC 

proud (TRMS) do 10A (3Hz - 10kHz), odpor do 100MOhmů (2-

drátově i 4-drátově), kapacita do 100mF, frekvence a perioda 

(200mV - 750V) do 1MHz; test diod a spojitosti.

 Vestavěná teplotní kompenzace, podpora senzorů TC, RTD a 

THERM; vyhodnocení Max, Min, AVG. 10 skupin nastavení + 10 

skupin nastavení senzorů, rozhraní USB device, USB host, LAN, 

RS-232, GPIB, podpora FLASH USB disků a dálkového ovládání 

pomocí LXI-C, možnost externího spouštění

16 390,00 Kč 3 441,90 Kč 19 831,90 Kč                 32 780,00 Kč                      6 883,80 Kč                 39 663,80 Kč 55 000,00 Kč

2
Funkční generátor s připojením přes 

GPIB
38341300-0

Nástroje pro měření 
elektrických veličin

generátor funkcí s připojením na PC  přes rozhraní GPIB, min. šířka pásma 1mHz -20 MHz, grafický displej, 

výstupní rozlišení min. 14-bit, min. 200 MSa/s,  sinus, obdélník, trojúhelník, pulz, generátor libovolné funkce 
1 DG 5071

Programovatelný generátor funkcí, šířka pásma 1µHz až 70MHz 

s rozlišením 1µHz, vzorkování 1GSa/s, vertikální rozlišení 14 bitů, 

128M bodů/kanál, 1 kanál. 14 standardních průběhů: sinus, 

obdélník, pila, puls, šum, sinc, exponenciální nárůst, 

exponenciální pokles, EKG, Gauss, Haversine, Lorentz, Dual-

Tone a DC. Doba náběhu / poklesu impulsů může být upravena 

samostatně. AM, FM, PM, ASK, FSK, PSK a PWM modulace. 

Frekvenční rozmítání a Burst výstup. Velký počet vstupů a 

výstupů: výstup průběhu, synchronní výstupní signál, modulační 

vstup, 10 MHz hodinový vstup / výstup, vstup / výstup 

spouštění. Ukládání a vyvolávání dat průběhů a stavu přístroje, 

podpora mnoha typů souborů. Standardní konfigurace s 1GB 

flash paměti. Množství standardních rozhraní: USB, LAN, GPIB 

(IEEE-488.2). Bezproblémová propojitelnost s USB digitálními 

osciloskopy Rigol pro nahrávání průběhů. 

33 947,00 Kč 7 128,87 Kč 41 075,87 Kč                 33 947,00 Kč                      7 128,87 Kč                 41 075,87 Kč 47 000,00 Kč

3
Programovatelný zdroj napětí s 

připojením přes GPIB
38341300-0

Nástroje pro měření 
elektrických veličin

laboratorní zdroj napětí s připojením na PC přes rozhraní GPIB, minimálně 2 izolované výstupy, každý výstup: 

min. 0-32 V, min. 1,4 A 
1 E3649

Napětí/proud: 35V / 1,4A, nebo 60V / 0,8A dva výstupy  s 

výkonem  100 W, velmi nízký šum,  lineární regulace

 GPIB rozhraní 
26 500,00 Kč 5 565,00 Kč 32 065,00 Kč                 26 500,00 Kč                      5 565,00 Kč                 32 065,00 Kč 33 000,00 Kč

135 000,00 Kč          
111 570,25 Kč          

 Celková cena bez 
DPH 

 Celková výše DPH 
 Celková cena s 

DPH 

93 227,00 Kč             19 577,67 Kč                  112 804,67 Kč           

Celková nabídková 
cena

dr. Jezbera

DNS na laboratorní přístroje -01-2013

 max. celková cena s DPH 

 max. celková cena bez DPH 
Pozn. Ve sloupci O je nastaveno formátování, které v případě překročení celkové ceny za položku buňku v daném sloupci zabarví červeně.

Stránka 1 z 1


		2013-11-14T14:41:30+0100




